КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
СУХОБУЗИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13 февраля 2018 года                с. Сухобузимское                               № 34-5/124

О признании утратившим силу решение Сухобузимского сельского Совета

депутатов от 16.11.2017 года № 31-5/111 «О налоге на имущество физических
лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь
Уставом Сухобузимского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края,
Сухобузимский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Сухобузимского сельского Совета
депутатов от 16.11.2017 года № 31-5/111 «О налоге на имущество физических
лиц» с момента его принятия.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит
официальному опубликованию.

Председатель Сухобузимского
сельского Совета депутатов

______________ С.С. Бекшаев

Глава Сухобузимского сельсовета

__________________  И.В. Майер